BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 121 Martes 21 de mayo de 2019 Sec. V-B.  Pág. 27576
cv
e:
 B
O
E-
B

9-
22
23
8
Enlace de descarga de archivos:
h t t p s : / / s s w e b . s e a p . m i n h a p . e s / a l m a c e n / d e s c a r g a / e n v i o /
1 0 b f f a 6 0 e 4 a f 3 1 6 e f 8 d e c 6 d a e c 3 d b e 7 b 6 2 a b 2 1 c b
Relación de Bienes y Derechos afectados por la Planta Fotovoltaica (incluidos
accesos):
Término Municipal: Cáceres
Propietario Referencia Catastral Polígono Parcela Superficie Parcela
(m²)
Ocupación
Instalación (m²)
Accesos Instalación Naturaleza
Julián Ramos Higüero 10900A026000290000MQ 26 29 82,6726 82,6002 Camino Arroyo la Luz-Las Torres. Vía comunicación dominio público.
10900A026090070000MJ
Agrario
Julián Ramos Higüero 10900A026000490000MS 26 49 33,4947 33,4564 Carril Cáceres. Vía de comunicación dominio
público.10900A026090200000MA
Agrario
Julián Ramos Higüero 10900A026000500000MJ 26 50 6,5215 6,4011 Carril Cáceres. Vía de comunicación dominio
público.10900A026090200000MA
Agrario
Julián Ramos Higüero 10900A026000540000MU 26 54 5,5322 5,5027 Carril Cáceres. Vía de comunicación dominio
público.10900A026090200000MA
Agrario
Julián Ramos Higüero 10900A026000530000MZ 26 53 10,7219 10,7219 Carril Cáceres. Vía de comunicación dominio
público.10900A026090200000MA
Agrario
Julián Ramos Higüero 10900A026000550000MH 26 55 2,2865 2,2865 Carril Cáceres. Vía de comunicación dominio
público.10900A026090200000MA
Agrario
Fernando Mogollón
Jiménez
10900A026000330000MP 26 33 56,6078 53 Camino Arroyo la Luz-Las Torres. Vía comunicación dominio público.
10900A026090070000MJ
Agrario
Fernando Mogollón
Jiménez
10900A026000300000MY 26 30 57,3178 46,3 Camino Arroyo la Luz-Las Torres. Vía comunicación dominio público.
10900A026090070000MJ
Agrario
Joaquín Mogollón Jiménez 10900A026000440000MD 26 44 40,8723 40,8723 Camino de Revuelta. Vía comunicación dominio
Público.10900A026090110000ME
Agrario
Joaquín Mogollón Jiménez 10900A026000450000MX 26 45 37,2121 37,2121 Camino de Revuelta. Vía comunicación dominio
Público.10900A026090110000ME
Agrario
José Mogollón Jiménez 10900A026000340000ML 26 34 59,5903 49,3364 Camino de Revuelta. Vía comunicación dominio
Público.10900A026090110000ME
Agrario
José Mogollón Jiménez 10900A026000430000MR 26 43 19,4807 19,4807 Camino de Revuelta. Vía comunicación dominio
Público.10900A026090110000ME
Agrario
Relación de Bienes y Derechos afectados por la infraestructuras de evacuación
Término Municipal: Cáceres (Cáceres)
Propietario Referencia Catastral Polígono Parcela Servidumbre
Vuelo (m²)
Apoyo Nº Superficie
Apoyo (m²)
Ocupación
Temporal (m²)
Naturaleza
Ramos Higüero Julián 10900A026000290000MQ 26 29 133.21 1 75.69 1916.59 Labor, Labradío secano
Sánchez García Alejandro 10900A026000260000MB 26 26 1432.78 46.91 Labor, Labradío secano
ADIF 10900A026090050000MX 26 9005 406.65 Vía Férrea
Sánchez García Alejandro 10900A026000270000MY 26 27 5770.79 2,3 164.74 3927.39 Labor, labradío
Junta de Extremadura 10900A026090210000MB 26 9021 906.454 V.T. Dominio público
Junta de Extremadura 10900A026090120000MS 26 9012 1653.29 V.T. Dominio público
En Investigación en investigación ----- ----- 923.68 -----
Roncero Franco Jesús 10900A026002270000MF 26 227 2.370.053 4 97.02 1963.49 Labor
Confederación Hidrográfica Tajo 10900A026090140000MU 26 9014 179.08 Río
Roncero Franco Jesús 10900A026002270000MF 26 227 437.74 Labor
Roncero Franco Jesús 10900A026002260000MT 26 226 4.661.118 Labor
Casillas River Estudios, S.L. 10900A026002280000MM 26 228 4714.45 5 67.24 1963.49 Labor
García-Verdugo Rubio José Luis 10900A026002300000MF 26 230 4382.58 6 74.30 1443.17 Labor
De la Rua Aguirre María Teresa 10900A026000080000MR 26 8 8503.90 7 74.30 1985.39 Labor
Millán Collado Víctor 10900A026000070000MK 26 7 1739.64 498.42 Labor
Lozano Mogollón María Del Pilar 10900A026000050000MM 26 5 7505.11 8 74.30 1466.43 Labor
Domínguez Jiménez Inés María 10900A019000140000MJ 19 14 24834.62 31,32,33,
34,35
307.29 9646.92 Pastos
Ayuntamiento de Cáceres 10900A019090170000MB 19 9017 68.62 159.65 V.T. Dominio público
Domínguez Jiménez Inés María 10900A019000010000ML 19 1 5653.48 36,37 119.50 2927.36 Pastos
Ayuntamiento de Cáceres 10900A019090330000MK 19 9033 47.33 194.90 V.T. Dominio público
Tovar Andrada María de Fátima 10900A019000070000MR 19 7 3362.09 38 56.55 2373.07 Labor secano
Sánchez Andrada Máxima 10900A019000060000MK 19 6 82.39 Labor secano
Ministerio de Fomento 10900A019090230000MQ 19 9023 1507.33 V.T. Dominio público
Sánchez Andrada Máxima 10900A019100060000MU 19 10006 10494.77 39,40,41 210.11 5890.47 Labor secano
Narváez Díaz José Juan 10900A019000030000MF 19 3 688.17 Labor secano
Ayuntamiento de Cáceres 10900A018090280000MI 18 9028 63.29 V.T. Dominio público
Narváez Díaz José Juan 10900A018000210000MG 18 21 3791.10 42 67.24 1963.49 Labor, Labradío secano
ADIF 10900A018090030000MZ 18 9003 116.37 F.F. Vía ferreal
Narváez Díaz José Juan 10900A018000220000MQ 18 22 1001.65 43 91.01 1963.49 Labor, Labradío secano
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 121 Martes 21 de mayo de 2019 Sec. V-B.  Pág. 27580
cv
e:
 B
O
E-
B
-2
01
9-
22
23
8
Término Municipal: Arroyo de la Luz (Cáceres)
Propietario Referencia Catastral Polígono Parcela Servidumbre
Vuelo (m²)
Apoyo Nº Superficie
Apoyo (m²)
Ocupación
Temporal (m²)
Naturaleza
Ayuntamiento de Arroyo de La Luz 10022A005090080000WI 5 9008 35.31 112.47 V.T. Dominio público
Millán Egea Víctor José 10022A005000140000WD 5 14 23339.37 9,10,11 219.77 6275.07 Pastos, labor
Millán Egea Víctor José 10022A005000130000WR 5 13 1769.84 15,16 427.22 9796.35 Pastos
Millán Egea Víctor José 10022A005000120000WK 5 12 1882.82 21.10 Pastos
Confederación Hidrográfica Tajo 10022A005090020000WM 5 9002 61.84 Hidrografía natural
Millán Egea Víctor José 10022A005000010000WG 5 1 37214.19 Pastos
Ayuntamiento Arroyo de La Luz 10022A005090010000WF 5 9001 93.06 V.T. Dominio público
Ayuntamiento Arroyo de La Luz 10022A004090060000WZ 4 9006 95.52 V.T. Dominio público
Bonilla Sanguino Emiliano 10022A004000070000WI 4 7 3209.24 Pastos
Término Municipal: Casar de Cáceres (Cáceres)
Propietario Referencia Catastral Polígono Parcela Servidumbre
Vuelo (m²)
Apoyo Nº Superficie
Apoyo (m²)
Ocupación
Temporal (m²)
Naturaleza
Andrada García María Luz 10050A012000160000OX 12 16 2594.90 17 67.24 496.65 Pastos
Jiménez Tejado Simón 10050A012000140000OR 12 14 5358.68 18 67.24 3430.33 Pastos
Vivas Tovar María Eugenia 10050A012000150000OD 12 15 2155.63 Pastos
Tovar Andrada José María 10050A012000390000OF 12 39 5498.67 19 63.20 1963.49 Pastos
Millán Egea Víctor José 10050A012000380000OT 12 38 7450.24 20 59.75 1963.49 Pastos
Bermejo Cortes Rafael Máximo 10050A012000360000OP 12 36 5086.27 21 53.00 1963.49 Pastos
Carvajal Muñoz María Antonia 10050A013000360000OW 13 36 2275.02 22 53.00 1963.49 Pastos
Andrada Bermejo Juan Cristóbal 10050A013000370000OA 13 37 8162.80 23 67.24 1963.49 Pastos
Carvajal Muñoz María Antonia 10050A013000330000OZ 13 33 2736.23 24 67.24 1454.60 Pastos
Valdés Andrada German 10050A013000380000OB 13 38 2493.89 508.89 Pastos
Valdés Andrada German 10050A013000540000OK 13 54 1921.45 Pastos
Bernal Mogollón María Cristina 10050A013000530000OO 13 53 672.59 Pastos
Valdés Andrada German 10050A013000300000OJ 13 30 857.16 25 82.81 1421.24 Pastos
Ayuntamiento Casar de Cáceres 10050A013090180000OI 13 9018 107.49 290.97 V.T. Dominio público
Bernal Mogollón María Cristina 10050A013000290000OS 13 29 1390.56 251.29 Pastos
Tovar Andrada Ascensión 10050A013050020000OO 13 5002 2511.99 Pastos
Ayuntamiento Casar de Cáceres 10050A013090130000OO 13 9013 354.72 V.T. Dominio público
Bernal Mogollón María Cristina 10050A013000790000OT 13 79 2991.29 26 74.30 1702.25 Pastos
Ayuntamiento Casar de Cáceres 10050A013090100000OT 13 9010 104.61 185.31 V.T. Dominio público
Bernal Mogollón María Cristina 10050A013000240000OD 13 24 2670.35 71.89 Pastos
Andrada Pantoja Francisco 10050A013000230000OR 13 23 7816.78 27,28 143.25 3594.06 Pastos
Galán Pulido Francisco 10050A013000220000OK 13 22 3405.19 332.63 Pastos
Márquez Salas María Carmen 10050A013000200000OM 13 20 5947.56 29 90.44 1458.28 Pastos
Ayuntamiento Casar de Cáceres 10050A013090120000OM 13 9012 165.82 229.89 V.T. Dominio público
Ayuntamiento Casar de Cáceres 10050A013000250000OX 13 25 4244.36 30 70.30 1743.60 Pastos
Andrada Tovar María Victoria 10050A013000190000OK 13 19 6496.77 495.21 Pastos
Sánchez Tovar Juan 10050A013000180000OO 13 18 2133.29 115.89 Pastos
Ayuntamiento Casar de Cáceres 10050A013090020000OY 13 9002 75.03 53.61 V.T. Dominio público
Ayuntamiento Cáceres 10900A019090110000MS 19 9011 139.26 236.66 V.T. Dominio público
Relación  de  Bienes  y  Derechos  afectados  por  los  accesos  a  las
Infraestructuras  de  Evacuación
Término Municipal: Cáceres (Cáceres)
Propietario Referencia Catastral Polígono Parcela Servidumbre Paso